



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN CIGEDUG  
 Nomor Faktur : 850  
 Tanggal : 2025-11-17

| No.   | Uraian                            | QTY | Satuan  | Harga      | Jumlah        |
|-------|-----------------------------------|-----|---------|------------|---------------|
| 1     | AYAM FILLET                       | 150 | KG      | Rp 49.500  | Rp 7.425.000  |
| 2     | BAWANG MERAH                      | 5   | KG      | Rp 35.000  | Rp 175.000    |
| 3     | BAWANG PUTIH                      | 4   | KG      | Rp 36.000  | Rp 144.000    |
| 4     | DAUN BAWANG                       | 2   | KG      | Rp 15.000  | Rp 30.000     |
| 5     | SEREH                             | 1   | KG      | Rp 14.500  | Rp 14.500     |
| 6     | TIMUN                             | 100 | KG      | Rp 12.000  | Rp 1.200.000  |
| 7     | WORTEL                            | 100 | KG      | Rp 15.000  | Rp 1.500.000  |
| 8     | LENGKENG                          | 77  | KG      | Rp 38.500  | Rp 2.964.500  |
| 9     | BIJI WIJEN                        | 1   | KG      | Rp 78.000  | Rp 78.000     |
| 10    | DESAKU KUNYIT                     | 3   | RENCENG | Rp 12.000  | Rp 36.000     |
| 11    | GULA PUTIH                        | 4   | KG      | Rp 19.500  | Rp 78.000     |
| 12    | KALDU JAMUR TOTOLE                | 1   | KG      | Rp 27.000  | Rp 27.000     |
| 13    | KECAP INGGRIS                     | 2   | BOTOL   | Rp 55.000  | Rp 110.000    |
| 14    | KECAP MANIS KUNCI (KUNTJI) 4,25 L | 1   | KOMPAN  | Rp 185.000 | Rp 185.000    |
| 15    | KEMIRI                            | 1   | KG      | Rp 52.000  | Rp 52.000     |
| 16    | MINYAK                            | 36  | LITER   | Rp 28.750  | Rp 1.035.000  |
| 17    | SASA                              | 1   | KG      | Rp 60.000  | Rp 60.000     |
| 18    | SAOS TIRAM                        | 2   | BOTOL   | Rp 57.600  | Rp 115.200    |
| 19    | TEPUNG TERIGU                     | 15  | KG      | Rp 8.720   | Rp 130.800    |
| 20    | BERAS                             | 150 | KG      | Rp 15.000  | Rp 2.250.000  |
| 21    | TEMPE                             | 100 | PAPAN   | Rp 9.500   | Rp 950.000    |
| TOTAL |                                   |     |         |            | Rp 18.560.000 |